
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

SPZP.271.40.2025                                     Wrocław, dn. 15 kwietnia 2025 r. 

PORT/KW/2025/04/00115 

Projekt pn. „Optymalizacja selekcji dawców krwi do produkcji terapeutycznych limfocytów T gamma -delta w leczeniu złośliwych 

nowotworów mózgu", finansowany przez Agencję Badań Medycznych, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, będącego elementem Inwestycji D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu , 
na podstawie umowy nr 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-IW.07-0131/24-00 

 
Strona 1 z 4 
 

  

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 
odczynników do detekcji oraz diagnostyki, odczynników do izolacji, 
wykrywania oraz znakowania cząstek oraz dostawa podstawowych 
materiałów zużywalnych do laboratorium z podziałem na 14 części  
na podstawie umowy ramowej” 

Sprawa nr: SPZP.271.40.2025 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy Preambuła ust.2, §1 ust. 1, 

pakiet nr 2.  
Zgodnie z Formularzem Wyceny wyspecyfikowane w części nr 2 odczynniki mają charakter 
wyłącznie naukowo-badawczy.  
W związku z powyższym prosimy o usunięcie określenia „odczynniki do detekcji oraz 

diagnostyki/ odczynników do izolacji, wykrywania oraz znakowania cząstek / 

podstawowych materiałów zużywalnych” w odniesieniu do oferowanych w części nr 2 

odczynników. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy §2 ust. 2 ppkt. 2, pakiet nr 2. 
Czy Zamawiający zgodzi się na potwierdzenie otrzymania zamówienia drogą elektroniczną 

(poprzez wiadomość e-mail)? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy: SWZ kryterium nr 2 termin dostawy, pakiet nr 2. 
Mimo dołożenia wszelkich starań w celu zrealizowania jak najszybszej dostawy mogą 
wystąpić problemy związane z logistyką (Produkty mogą być przesyłane z różnych 

magazynów producenta, m.in. z tego zlokalizowanego w Stanach Zjednoczonych) lub 
dostępnością produktów, na które Wykonawca nie ma wpływu.  
W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu dostawy do max. 28 dni roboczych 

od złożenia zamówienia. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

SPZP.271.40.2025                                     Wrocław, dn. 15 kwietnia 2025 r. 

PORT/KW/2025/04/00115 

Projekt pn. „Optymalizacja selekcji dawców krwi do produkcji terapeutycznych limfocytów T gamma -delta w leczeniu złośliwych 

nowotworów mózgu", finansowany przez Agencję Badań Medycznych, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, będącego elementem Inwestycji D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu , 
na podstawie umowy nr 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-IW.07-0131/24-00 

 
Strona 2 z 4 
 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do maksymalnie 28 dni roboczych. 

 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Formularz cenowy, poz.1, 2, pakiet nr 2. 

W przypadku oferowanych przez nas odczynników Producent gwarantuje, że okres ich 

ważności w chwili dostawy wynosi minimum 3 miesiące. Zgodnie z zapisami SWZ 

Zamawiający może zamawiać odczynniki sukcesywnie co gwarantuje, że zostaną one 

wykorzystane w terminie. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie 

odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia zapis w formularzu cenowym dla cz.2 pn. „Pakiet 2” w rubryce 

zatytułowanej: „Opis (opis kryteriów równoważności)” w następujący sposób: 

Poz.1: 

Było: 

„Data ważności odczynników min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego.” 

Zmienia się na: 

„Data ważności odczynników min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego” 

 

Poz.2: 

Było: 

„Data ważności odczynników min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego.” 

Zmienia się na: 

„Data ważności odczynników min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego.” 

 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy, pakiet nr 2. 
W związku z tym, iż dostawy odczynników będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 
miesięcy, proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis:  
„Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu o wszelkie 

bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa, niż określona w 

formularzu cenowym, o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim 

zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, ceny promocyjne mają 

pierwszeństwo przed cenami z formularza – załącznik nr 2 do SWZ Formularz Wyceny ”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

SPZP.271.40.2025                                     Wrocław, dn. 15 kwietnia 2025 r. 

PORT/KW/2025/04/00115 

Projekt pn. „Optymalizacja selekcji dawców krwi do produkcji terapeutycznych limfocytów T gamma -delta w leczeniu złośliwych 

nowotworów mózgu", finansowany przez Agencję Badań Medycznych, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, będącego elementem Inwestycji D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu , 
na podstawie umowy nr 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-IW.07-0131/24-00 

 
Strona 3 z 4 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP zmienia treść SWZ  

w poniższym zakresie. 

Było: 

14.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.05.2025r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania. 

15.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 17.04.2025r. do godz. 10:00. 

15.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2025r. o godz. 10:30. 

16.4.2 Kryterium nr 2: termin dostawy, oceniany będzie według następujących 

zasad: 

 

Nr części  Zaoferowany termin dostawy w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo 

wolnych od pracy) 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1 – 14 

≤ 10 dni roboczych 10 pkt. 

11 – 15 dni roboczych 5 pkt. 

16 - 20 dni roboczych (włącznie) 0 pkt. 

 

- (…) 

Termin dostawy dla części 1-14 nie może być dłuższy niż 20 dni roboczych, 

licząc od dnia udzielenia zamówienia. (…) 

 

 

Zmienia się na: 

14.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.05.2025r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert. 

15.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 22.04.2025r. do godz. 10:00. 

15.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2025r. o godz. 10:30. 

16.4.2 Kryterium nr 2: termin dostawy, oceniany będzie według następujących 

zasad: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/port
https://platformazakupowa.pl/pn/port


Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

SPZP.271.40.2025                                     Wrocław, dn. 15 kwietnia 2025 r. 

PORT/KW/2025/04/00115 

Projekt pn. „Optymalizacja selekcji dawców krwi do produkcji terapeutycznych limfocytów T gamma -delta w leczeniu złośliwych 

nowotworów mózgu", finansowany przez Agencję Badań Medycznych, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, będącego elementem Inwestycji D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu , 
na podstawie umowy nr 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-IW.07-0131/24-00 

 
Strona 4 z 4 
 

Nr części  Zaoferowany termin dostawy w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo 

wolnych od pracy) 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1, 3–14 

≤ 10 dni roboczych 10 pkt. 

11 – 15 dni roboczych 5 pkt. 

16 - 20 dni roboczych (włącznie) 0 pkt. 

 

Nr części  Zaoferowany termin dostawy w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo 

wolnych od pracy) 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

2 

≤ 10 dni roboczych 10 pkt. 

11 –20 dni roboczych 5 pkt. 

21-28 dni roboczych (włącznie) 0 pkt. 

 

- (…) 

Termin dostawy dla części 1, 3-14 nie może być dłuższy niż 20 dni 

roboczych, licząc od dnia udzielenia zamówienia.  

Termin dostawy dla części 2 nie może być dłuższy niż 28 dni roboczych, 

licząc od dnia udzielenia zamówienia (…) 

 

 

                                                                             Z wyrazami szacunku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Zał. nr 2 Formularz wyceny SPZP.271.40.2025 cz.2 po zmianie 15.04.2025 

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

Kontakt: 

Małgorzata Sopańska 

malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl 

tel. +48 71 734 74 23   

mailto:malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2025-04-15T13:19:16+0200




